HanmeHoBaHwMe 61104

OBowWwmn HaTypanbHble

KHenun n3 Kyp, 6poinep-ubinnsT ¢
prucom

MakapoHHble U3enuns oTBapHble C
Mac/ioM

Xneb nuweHNYHbIA

Xneb6 pXXaHO-MWEeHNYHbI
KomnoT u3 cmecn cyxo(hpyKToB

nToro

Cyn kKapTodenbHbIA C Kpynow
TeTenun 2-oii BapnaHT

CoycC CMeTaHHbIi C TOMATOM
Kala paccbinyatas nepnio.as
Uali ¢ caxapom

Xneb6 MWeHNYHbIN

Xneb pXaHOo-MLWEeHUYHbI
WToro

Ha 17 okTa6pa 2023

MPNATHOIO ATIMETUTA!

Bbixog LleHa Benku XKnpbl
7-11 net
roPAYNI SABTPAK
60 5-74 0,48 0,12
90/5 66-71 14,4 21,82
150/5 7-30 5,4 6,3
30 1-69 2,37 0,3
20 1-21 1,32 0,24
. 200 5-08 0,08 0
560 87-73 24,05 28,78
ropPAYNMN OBb!3n
200 5-83 , 1,6 2,18
90 65-55 10,69 15,53
30 3-89 0,54 1,57
150 5-91 6,57 6,19
200/15 2-01 0,1 0
30 1-69 2,37 0,3
20 1-21 1,32 0,24
735 86-09 23,19 26,01

Xopakos AMuTpuii Muxaiinosuy

TexHonor:

KanbkynaTtop

Yrnesos Kkan

bl

1,92
7,42

36,6

145
8,6
21,82

90,86

16,74
15,91
2,29
40,03
15,0
14,5
8,6
113,07

10,8
283,5

225

71,0
40,4
87,6
718,3

93,0
245,63
25,5
242,25
60,0
71,0
40,4
777,78

Ne peuenTypbl

Oenv npuHT 2005-70/7
Oenun npuHT 2005-301

MepeBanos A.A. 2012-<

Mpowm.
Mpowm.
Oenu npuHT 2005-349

Oenu npunt 2005-101
Oenu npuHT 2005-279
Oenun npuHT 2005-331
Oenv npuHt 2005-302
Oenn npuHT 2005-376
Mpom.

Mpom.



0faKoB

W?

HanmeHoBaHue 61104

OBOLWM HaTypanbHble

KHenn n3 Kyp, 6poinep-ubinnsaT ¢
pucom

MaKapoHHble U3enns oTBapHble C
Mac/ioM

Xneb nuweHNYHbIA

Xneb6 pXaHOo-MLEeHNYHbI
KomnoT 13 cmecn cyXoppyKToB

nTtoro

Cyn kapTodenbHbI ¢ KPynoii
TeTenun 2-oi BapuaHT

Coyc CMeTaHHbIN ¢ TOMATOM
Kalla pacceinyatas nepnosas
Yali ¢ caxapom

Xneb nweHNYHbIN

Xneb pXaHOo-MLWEeHUYHbI
nToro

saxaiinoc

MEHIO

Ha 17 okTA6psa 2023

MPNATHOIO ATIMETUTA!

Bbixog
7-11 net

60
90/5

150/5

30
20
. 200

560

200
90
30
150

200/15
30
20

735

LleHa Benku XKupbl

FOPAUNN 3ABTPAK

5-74 0,48 0,12
66-71 144 21,82
7-30 5.4 6,3
1-69 2,37 03
1-21 132 024

5-08 0,08 0
87-73 24,05 28,78
FOPAYMM OBl3g
583 , 16 2,18
65-55 10,69 15,53
3-89 0,54 1,57
591 657 6,19
2-01 0.1 0
1-69 2,37 03
1-21 132 024
86-09 23,19 26,01

Kanbkynatop

Yrnesog Kkan

bl

1,92
7,42

36,6

14,5
8,6
21,82
90,86

16,74
15,91
2,29
40,03
15,0
14,5
8,6
113,07

10,8
283,5

225

71,0
40,4
87,6

718,3

93,0
245,63
25,5
242,25
60,0
71,0
40,4
777,78

Ne peuenTypbl

Lenu npuHT 2005-70/7
Oenn npuHT 2005-301

MepesBanos A.A. 2012-

Mpom.
Mpowm.
Oenu npuHt 2005-349

Oenu npunt 2005-101
Oenu npuHT 2005-279
Oenu npuHT 2005-331
Oenu npuHt 2005-302
Oenu npuHT 2005-376
Mpom.

Mpom.



HanmeHoBaHue 61t04

OBOWM HaTypanbHble

KHenun n3 Kyp, 6poiinep-ubinisT ¢
prUcom

MakapoHHble U3aenns oTBapHble C
Mac/iom
Xneb6 nweHNnYHbIN

Xneb pXKaHOo-MLEeHUYHbIA
KomMnoT u3 cmecn CyxopyKToB
nTtoro

Cyn KapTodeNbHbIA ¢ KPynoii
TethTenn 2-oii BapuaHT

Coyc CMeTaHHbIN C TOMATOM
Kala pacceinyatad nepnosas
Yali ¢ caxapom

Xneb NweHUYHbI

Xneb6 p>XaHO-MWEHNYHbIN
Toro

Ha 17 okTa6psa 2023

MPNATHOIO AMMETUTA!

Bbixog,
7-11 net

60
90/5

150/5

30
20
. 200

560

200
90
30
150

200/15
30
20

735

LeHa

Benku >Kupbl

roPAYNN SABTPAK

5-74 048 0,12
66-71 144 21,82
7-30 5.4 6.3
1-69 2,37 0,3
1-21 132 0,24
508 0,08 0
87-73 24,05 28,78
FOPSIUMM OB g
5-83 .« 16 2,18
65-55 10,69 15,53
3-89 0,54 1,57
591 6,57 6,19
2-01 0,1 0
1-69 2,37 0,3
1-21 132 0,24
86-09 2319 26,01

Xopgakoe Amutpuii Mmnxainnosmy

TexHonor:

KanbKkynartop

Yrnesog Kkan

bl

1,92
7,42

36,6

145
8,6
21,82
90,86

16,74
15,91
2,29
40,03
15,0
14,5
8,6
113,07

10,8
283,5

225

71,0
40,4
87,6
718,3

93,0
245,63
25,5
242,25
60,0
71,0
40,4
777,78

Ne peuenTypbl

Oenv npuHT 2005-70/7
[enn npuHT 2005-301

Mepesanos A.A. 2012-

Mpowm.
Mpom.
Oenu npuHt 2005-349

Oenu npuHt 2005-101
Oenun npuHT 2005-279
[enn npuHT 2005-331
Oenu npuHT 2005-302
Oenn npuHT 2005-376
Mpowm.

Mpowm.



